[bookmark: _GoBack]図書利用者カード申請書
（新規・更新）
Application Form for Library Card
 (New user/ Renewal)

日本貿易振興機構（ジェトロ）アジア経済研究所図書館長殿

下記の通り、図書館利用者カードを申し込みます。利用に際しては、貴館の規則、指示に従います。

To Chief Librarian of IDE-JETRO Library
I hereby apply for Library Card. I promise to abide by the IDE-JETRO Library rules and regulations.

	申請日: 年(Year) 　　　　 / 月(Month) 　　　 / 日(Day)

	正会員
	フリガナ

	法人名(Corporate name)

	担当者名　＊貸出・返却の責任者
(Name of the representative)

	担当部署(Affiliation)

	住　所(Office Address)
〒

	TEL 　(　　　)　　　―
E-MAIL

	個人利用
会員
	フリガナ

	氏名(Name)

	自宅住所(Home Address)
〒
TEL (　　　)　　　―　　　　E-MAIL

	所属先(Corp./　Univ.)

	所属先住所(Office Address)
〒
TEL (　　　)　　　―　　　　E-MAIL

	有効期限
	年(Year)　　　　 / 月(Month)　3　 / 日(Day)　31

※二重線の中を全てご記入の上、お手数ですが郵送でご提出ください。
※Please send this application form to the following address via the postal service.
郵送先：〒261-8545 千葉市美浜区若葉3-2-2 JETROアジア経済研究所図書館　図書館情報課
　　　　3-2-2 Wakaba, Mihama-ku, Chiba-shi, Chiba.  261-8545  Access and Information Division, Library
Tel：043-299-9716
＊ご記入いただいた個人情報はジェトロの個人情報保護方針に基づき適正に管理し、図書館利用以外の目的には利用しません。
＊Your personal information is used only for library services, not for any other purposes under the privacy policy of JETRO.